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جاسازی سیگار در میان علوفه
اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان اصفهان 
گفت: ماموران این شهرســتان پس از دریافت خبری مبنی بر اینکه 
فردی قصد دارد یک محموله سیگار قاچاق را از شمال غرب کشور به 
این استان وارد کند، پیگیری موضوع را در دستور کار خود  قرار دادند.
ســرهنگ حسن یاردوســتی افزود: ماموران پس از هماهنگی با 
مقام قضائی به یکی از ورودی های اســتان اصفهان اعزام و کامیون 

فرد قاچاقچی را شناسایی و متوقف کردند.
این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرســی از این خودرو که حامل 
بار قانونی علوفه بود تعداد یک میلیون و 870 هزار نخ سیگار قاچاق 

که زیر بار جاساز شده بود کشف شد.
سرهنگ یاردوستی با اشاره به اینکه در این عملیات سه قاچاقچی 
دســتگیر شدند، اظهار داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و هر 

سه متهم تحویل مراجع قضایی شدند.
حمل قرص های متادون با زانتیا

شــهرکرد - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان چهار محال 
و بختیاری گفت: ماموران فرخ شــهر حین گشت زنی به یک دستگاه 

خودروی زانتیا مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
ســرتیپ غلامعباس غلامزاده افزود: ماموران در بازرســی از این 
خــودرو پنج هزار و 518 عدد قرص متــادون، پنج هزار عدد قرص 
دیفنوکســیلات، 90 عدد قرص روینفن و 60 عدد قرص بوپرنورفین 
قاچــاق به ارزش یک میلیارد ریال کشــف کردند. وی گفت: دو نفر 
در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی 

استان شدند.
قاچاق پوشاک با سمند

یاسوج - خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: ماموران این فرماندهی پس از آگاهی از گزارشی مبنی 
بر انتقال محموله های قاچاق در محور یاســوج - اصفهان در ایست 
بازرسی مستقر شدند. سرهنگ مهدی انصاری افزود: ماموران پس از 
مشاهده دو خودروی سمند مشکوک دستور توقف دادند و رانندگان 
توجهی نکرده و از محل متواری و در محور یاسوج به دشتروم خودروها 

توقیف اما رانندگان متواری شدند.
وی افزود: ماموران در بازرسی از خودروها موفق به کشف 2 هزار 
و 626 انواع پوشاک قاچاق و فاقد اسناد گمرکی به ارزش یک میلیارد 
و 20 میلیون ریال شــدند. به گفته انصاری تلاش برای دســتگیری 

رانندگان فراری همچنان ادامه دارد.
دستگیری 15 سارق

شــهرکرد - خبرنگار کیهــان: فرمانده نیروی انتظامی اســتان 
چهار محال و بختیاری گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودرو، منزل و احشام در استان موضوع در دستور 

کار ماموران قرار گرفت.
ســرتیپ غلامعباس غلامــزاده افزود: ماموران شهرســتان های 
شهرکرد، بروجن، فارسان، کیار و پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات 
گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به جا مانده در صحنه های سرقت 

موفق شدند 15 سارق را دستگیر کنند.
وی اضافه کرد: ســارقان به 20 فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو، منزل و احشام، اعتراف کردند که متهمین جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
سرخ نشدن 5 تن زغال

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: 
ماموران دولت آباد با برپایی ایست، بازرسی و کنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو را متوقف کردند که 
در بازرســی از خودروی مذکور پنج تن زغال قاچاق به ارزش ریالی 

بیش از یک میلیارد ریال کشف و ضبط شد.
سرهنگ رضا شیرزادی تصریح کرد: یک قاچاقچی در این زمینه 
دستگیر و خودروی حامل بار قاچاق نیز به پارکینگ منتقل شد. وی 

گفت: متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
تحویل لوازم یدکی قاچاق به پلیس

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان سمیرم 
اظهار داشــت: ماموران مستقر در ایســتگاه ایست و بازرسی شهید 
»رئیســیان« این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک 

دستگاه کامیون کشنده فائو مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ غلامرضا براتی افزود: در بازرسی از این خودرو تعداد 80 
کارتن لوازم یدکی خودرو فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی کشف 
شد. این مقام انتظامی بیان داشت: ارزش محموله کشف شده توسط 
کارشناسان مربوطه دو میلیارد ریال اعلام شده است. سرهنگ براتی 
اضافه کرد: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.
معدوم  سازی مواد غذایی فاسد

آبادان - خبرگزاری فارس: مدیر گروه سلامت محیط دانشکده علوم 
پزشــکی آبادان همزمان با آغاز ماه محرم بیش از 20 هزار کیلوگرم 
مواد غذایی غیرقابل مصرف انسانی توسط بازرسان بهداشت محیط 
دانشکده علوم پزشکی آبادان در منطقه جنوب غرب استان خوزستان 
کشف و ضبط شد. جعفر ربیحاوی درباره پخش غذاهای نذری در ماه 
محرم تصریح کرد: این مواد غذایی غیرقابل مصرف شــامل گوشت، 
برنج، چای، شکر هستند که تاکنون 3 هزار کیلوگرم آن معدوم شده 
است وی گفت: بقیه اجناس فاسد پس از طی مراحل قانونی معدوم  

خواهند شد.
امحای 20 تن کالای قاچاق

سرویس شهرستان  ها: فرمانده انتظامی بندرلنگه گفت: یک تریلر 
حامل مواد غذایی، دارویی و لوازم آرایشی فاسد با حضور نمایندگان 
مراجع معدوم شــد.محمود حافظی با اشاره به ارزش یک میلیارد و 
70 میلیون ریالی کالاهای قاچاق معدوم شــده،  افزود: این اجناس 
دارای آرای قطعی توسط مراجع رسیدگی کننده و از نظر بهداشتی و 

استاندارد مصرف آنها غیرانسانی تشخیص داده شده است.
تعقیب و گریز پلیس و قاچاقچی

سرویس شهرســتان ها: جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر رودبار جنوب و کهنوج با 
انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی از انتقال یک محموله مواد مخدر 

از شهرستان های جنوبی به مرکز کشور مطلع شدند.
سرهنگ ناصر فرشید افزود: ماموران ضمن شناسایی مسیر تردد 
سوداگران مرگ در توابع شهرســتان رودبار به یک دستگاه خودرو 
ساخت شرکت سایپا مشکوک و دستور ایست دادند. اما راننده خودرو 
اقدام به فرار کرد، که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و درگیری 

مسلحانه با ماموران خودرو متوقف شد.
وی گفت: ماموران در بازرســی از خودروی سایپا 286 کیلوگرم 
تریاک و دو قبضه سلاح ممنوعه و مقادیری مهمات جنگی را کشف 

و یک متهم را دستگیر کردند.
سرهنگ فرشید تصریح کرد: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضایی شد.
پلمب 2 واحد آبکاری

غرب استان تهران - خبرگزاری فارس: رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست شهر بهارستان گفت: دو واحد آبکاری غیرمجاز و آلاینده توسط 
ماموران این اداره پلمب شــدند. شیدا اکار با اشاره به اینکه فعالیت 
واحدهای آبکاری در شعاع 120 کیلومتری تهران ممنوع است، بیان 
کرد: این واحدهای آبکاری نیز فاقد مجوز فعالیت بوده که به  دلیل 
عدم توجه به اخطاریه های متعدد محیط زیستی سرانجام از فعالیت های 

آنها جلوگیری به عمل آمد.
به گفته وی پساب واحدهای آبکاری دارای ذرات فلزات سنگین 

است که به محیط  های پذیرنده زیان می رساند.

حــدود 2400 مهاجر در جریان مهاجرت به 
قایق های  امدادی  عملیات های  واسطه  به  اروپا 
پزشکان بدون مرز و ایرلند از خطر مرگ نجات 

داده شدند.
به گزارش فارس، حدود 2400 مهاجر ســوار بر 
قایق های بادی در مســیر مهاجرت به اروپــا از طریق دریای مدیترانه دیروز 
شنبه در جریان حدود 20 عملیات امداد و نجات توسط یک قایق ایرلندی و 

یک کشتی پزشکان بدون مرز نجات داده شدند.
بنابــه گزارش خبرگزاری رویترز، نجات ایــن مهاجران و پناهجویان در 
حالی صورت گرفت که طی دو روز گذشــته اجســاد 14 مهاجر در این دریا 

کشف شده است.
طبق پیام منتشره از سوی سازمان پزشکان بدون مرز در شبکه اجتماعی 
توئیتر، 12 نفر از جمله 4 کودک در جریان عملیات امداد و نجات جان خود 

را از دست دادند.
بنابر اعلام ســازمان بین المللی حمایت از پناهجویان، از زمان آغاز سال 
جاری میلادی بیش از 3100 مهاجر در تلاش برای رســاندن خود به اروپا 

جان خود را از دست داده یا ناپدید شده اند.

مقامات هائیتی از فرار بیش از 100 زندانی از 
یکی از زندان های این کشور خبر دادند.

به گفتــه مقامات هائیتی، بیــش از 100 زندانی 
که عمدتا پابرهنه هســتند، از زندانی در این کشــور 

گریخته اند.

بر اســاس گزارش آسوشــیتدپرس، فرار از زندان روز شنبه در حالی رخ 
داده اســت که زندانیان بعد از رد شــدن از صفوف نگهبانان موفق شدند از 

زندان فرار کنند.
قاضــی »هنری کلود لویی ژان« در این رابطه گفــت: »فرار از زندان در 
»آرچایی« که یک شــهر ســاحلی در 30 مایلی شمال پایتخت هائیتی رخ 

داده است.«
در این حادثه یکی از نگهبانان کشــته شــد و تعدادی دیگر نیز زخمی 
شدند و تعداد نامعلومی سلاح نیز توسط زندانیان فراری به سرقت رفته است.
زندان های هائیتی از بدنام ترین زندان های جهان هســتند و بسیاری از 

زندانیان بدون این که محاکمه شوند، سال ها در بازداشت به سر می برند.

یک سرباز بازنشسته ژاپنی با منفجر کردن 
خود در پارکی در شمال ژاپن باعث زخمی شدن 

سه نفر شد.
به گزارش ایندیپندنت، طبق آخرین اخبار منتشر 
شده از شبکه های محلی ژاپنی یک کهنه سرباز ژاپنی 

عامل انفجار انتحاری در یک پارک واقع در شمال توکیو بوده است.
بنا به این گزارش، علاوه بر این کهنه ســرباز که در جریان انفجار کشته 

شد، سه نفر نیز مجروح شدند.
صبح دیروز رســانه ها از وقوع دو انفجار تقریبا همزمان در یک پارک در 

»اوتسونومیا« واقع در 100 کیلومتری شمال توکیو خبر دادند.
دومین انفجار که جدا از این انفجار انتحاری بود، باعث آتش ســوزی در 
محوطه پارکینگ شد. همچنین در حادثه دیگری یک منزل مسکونی در 8 

کیلومتری پارک کاملا سوخت.
پلیس اعلام کرد که نوشــته ای از عامل انفجار به دست آورده و در حال 
بررســی سه حادثه امروز است. با این حال مقامات از ارائه توضیحات بیشتر 

در این باره خودداری کردند.

فیلمبردار و خبرنگار زن مجارســتانی که 
انتشار تصاویری از لگد زدن او به آوارگان پناهجو، 
موجب اخراجش از محل کار شــده بود ، جایزه 

رسانه ای گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شهریور سال 

گذشته در شبکه های تلویزیونی جهان ویدئویی پخش شد که »پترا لاسزلو« 
فیلمبردار شــبکه ان وان مجارستان در آن ابتدا با لگد زدن سعی کرد تعادل 
کودکی را که در حال فرار اســت به هم بزند و در صحنه دیگر، هنگامی که 
پــدری با فرزندش در حال فرار بود، حرکت خود را تکرار می کند اما این بار 

موفق می شود تعادل مرد را به هم بزند و او با فرزندش به زمین می افتد.
این زن خبرنگار حتی به کودکان نیز رحم نکرد و آنان را از ضربات خود 

بی نصیب نگذاشت. 
اقدام این زن موجب ابراز انزجار محافل رسانه ای شد و شبکه تلویزیونی 

مجار در مدت کوتاهی او را از کار اخراج کرد.
این خبرنگار بعدا به اتهام آزار پناهجویان به دادگاه احضار شد، اما قاضی 

او را تبرئه کرد.
اکنون با گذشت افزون بر یک سال از ماجرای لگدپراکنی های خانم خبرنگار، 
رسانه ها گزارش کردند که او نه به خاطر لگد زدن، بلکه به دلیل مشارکت در 
تولید فیلمی مستند از ماجرای انقلاب مردمی در مجارستان در سال 1956 
علیه سلطه شوروی که شوهرش آن را کارگردانی کرده بود، موفق به دریافت 
جایزه 18 هزار دلاری شده است که روز شنبه طی مراسمی به او اعطاء شد.

با گذشت ماه ها از رسانه ای شدن فیش های نجومی، 
این موضوع در ســکوت خبری سپری شد تا اینکه 
در هفته گذشته، پزشکیان نایب رئیس  اول مجلس 
شورای اسلامی با انتقاد از میزان حقوق پزشکان از 
حقوق 190 میلیون تومانی برخی پزشکان در بخش 

دولتی خبر داد. 
پزشکیان در یک برنامه تلویزیونی ادعا کرد که پزشکان 
ایران هفت برابر پزشکان آمریکایی نسبت به سرانه سلامت 
حقــوق می گیرند. در پی انتشــار این خبر در رســانه ها، 
مسئولان حوزه ســلامت به گفته های وزیر بهداشت اسبق 

واکنش نشان دادند. 
وزیر بهداشــت اظهــارات پزشــکیان را به طور ضمنی 
بدون مــدرک خواند. همچنین حریرچــی قائم مقام وزیر 
بهداشــت میزان درآمد یک پزشک متخصص آمریکایی را 
297 هزار دلار در سال اعلام کرد. وی این میزان را با احتساب 
قیمت فعلی دلار، یک میلیارد و 50 میلیون تومان دانست و 

مدعی شد هیچ  یک از پزشکان ایرانی در سال هفت میلیارد 
تومان حقوق نمی گیرند. 

در روزهای بعد، سازمان نظام پزشکی با انتشار بیانیه ای 
درآمد هفت برابری پزشــکان ایران را شگفت آور توصیف و 
میزان درآمد متوسط پزشکان متخصص و فوق تخصص در 
بخش دولتی را 17 میلیون اعلام کرد و اظهارات پزشکیان 

را تفرقه انگیز خواند.
جعفریان رئیس  دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز درآمد 
پزشکان دانشگاه تهران را حتی کمتر از نصف حداقل درآمد 
پزشــکان آمریکا دانست. وی مدعی شد اگر حداقل درآمد 
پزشــکان آمریکایی را 490 میلیون تومان  در سال در نظر 
بگیریم، افرادی که دریافتی شــان به این رقم می رسد کمتر 

از 50 نفر هستند.
اما برخی کارشناســان دیگر معتقدند برای محاســبه 
اختلاف درآمد پزشکان ایرانی و آمریکایی باید میزان درآمد 
پزشکان را برحسب درآمد سرانه تولید ناخالص ملی جامعه 

آمریکا و ایران مقایســه کرد و اگر به میزان ثروت ملی یک 
کشور و سرانه تولید ناخالص ملی بی توجهی صورت گیرد، 

نتایج و قضاوت های اشتباهی را به بار خواهد آورد.
به گفته این دسته از کارشناسان، سرانه تولید ناخالص 
ملی در ســال 2015 مطابق آمار صندوق بین المللی پول، 
برای کشور آمریکا 55 هزار و 805 دلار و برای کشور ایران 
چهار هزار و 877 دلار محاســبه شده است، لذا اگر حداقل 
و حداکثر درآمد ســالانه یک پزشــک متخصص آمریکایی 
150 هزار تا 600 هزار دلار در نظر گرفته شــود، از حاصل 
تقسیم درآمد پزشکان آمریکا به سرانه تولید ناخالص ملی 
آمریکا،  نسبتی به دســت خواهد آمد که این نسبت برای 
حداکثر درآمد پزشــکان 10/8 و بــرای حداقل درآمد 2/7 
است. این نسبت برای متوسط درآمد پزشکان در کشورهای 
مختلف چون اســترالیا، کانادا، فرانسه و ایتالیا به ترتیب 5، 
5/3، 4/4 و 3 منظور شــده است. اگر بالاترین نسبت را که 
متعلق به کشور آمریکاست برای کشور ایران در نظر بگیریم 

با احتساب قیمت دلار سه هزار و 500 تومان، میزان دریافتی 
پزشکان در سال حداکثر 185 میلیون تومان و حداقل 46 
میلیون تومان خواهد بود. با تقسیم ارقام فوق بر تعداد ماه، 
سقف دریافتی یک پزشک ایرانی در ماه حدود 15 میلیون 
تومان و کف آن حدود چهار میلیون تومان مطابق با مرفه ترین 

پزشکان جهان خواهد شد.
بر اســاس این اســتدلال و با توجه به اینکه در بیانیه 
سازمان نظام پزشکی میزان درآمد پزشکان فوق تخصص و 
متخصص تنها در بخش دولتی به صورت متوسط 17 میلیون 
تومان اعلام شده است، می توان نتیجه گرفت پزشکان ایرانی 
چندین برابر پزشــکان آمریکایی حقوق می گیرند و باید در 
این راستا اصلاحات سیاست هایی چون سقف درآمدی و اخذ 

مالیات پلکانی از پزشکان را در نظر گرفت.
گفتنی است، رقم مزبور )17 میلیون تومان( تنها حقوق 
پزشــکان در بخش دولتی است و کارانه ها و شرایط تعرفه 

بخش خصوصی نیز نادیده گرفته  شده است.

تأیید ادعای نایب رئیس مجلس توسط کارشناسان

پزشکان ایرانی مرفه تر از پزشکان آمریکایی!

سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به مطلبی که 
این روزها در سایت ها و رسانه های ضدانقلاب 
در مورد یکی از قاریان معروف منتشر شده 
اســت، گفت: در این پرونده کســی آمده 
شکایت کرده و شکایت بررسی شده اما هنوز 
مرحله رسیدگی به پایان نرسیده است و در 
مسئله خلاف عفت عمومی قرار منع تعقیب 

صادر شده و این قرار قطعی است.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام غلامحسین 
محسنی اژه ای در یکصد و سومین نشست خبری 
خــود، در خصوص ماجرای رســیدگی به پرونده 
فیش های نجومی گفت: متاســفانه تا امروز دولت 
هیچ گزارشی به قوه قضائیه ارسال نکرده و به جز 
تعداد معدودی از مدیران که برکنار شدند مابقی 

در سمت های دیگر جابه جا شدند.
وی با بیــان اینکه در قوه قضائیــه نیز اقدام 
شایســته ای درباره رسیدگی به پرونده فیش های 
حقوقی انجام نشده است، افزود: سازمان بازرسی 
گزارش کاملی از این پرونده تهیه کرده است ولی 
متاسفانه دریافتی برخی افراد که دارای چند شغل و 
سمت هستند به تفکیک مشخص نیست، به عنوان 
مثال در خصوص مدیران حوزه پزشکی یک بخشی 
از دریافتی این افراد به واسطه حقوق مدیریتی شان 
است و بخش دیگر دریافتی آنها از فعالیت شان بر 
حوزه درمانی و پزشکی است که در گزارش فعلی 
مخصوص دریافتی این افراد ذکر شــده و تفکیک 
حقوق مدیریتی از غیرمدیریتی انجام نگرفته است.

سخنگوی قوه  قضائیه با تاکید بر اینکه متخلفان 
قطعاً باید مبالغ دریافتی را بازگردانند گفت: البته 
در هفته اخیر نیز فردی شناسایی شد که به عنوان 
مامور از دستگاهی به دستگاه دیگر منتقل شده بود 
که پس از بررسی های انجام شده مشخص شد که 
این فرد حقوق کامل خود را هم از دســتگاه مبدأ 
می گیــرد و هم حقوق کلانی از دســتگاه مقصد 
دریافــت می کند و بالغ بــر 36 میلیون تومان به 

صورت ماهانه دریافت می کند.
اژه ای درخصوص تخلفات موجود در داخل قوه 
قضائیه گفت: قــوه قضائیه در برخورد با تخلفات 
داخل قوه بسیار ســخت گیرتر است؛  طرحی در 
مجلس مطرح شده چنانچه نظرات قوه قضائیه را 
در طرح اعمال کنند بسیار مطلوب خواهد بود اما 
در غیر این صورت نیز طرحی که از مجلس بیرون 
آید و تاییدیه شورای نگهبان را بگیرد ما آن را اجرا 

خواهیم کرد.
سخنگوی قوه قضائیه درخصوص پرونده بابک 
زنجانی گفت: پرونده تمام نشده و دیوان نظر قطعی 
خود را نداده است و ما مواردی را که حکم قطعی 

اعلام شود را رسانه ای می کنیم.
دستگیری 8 نفر در ارتباط با فساد صندوق 

ذخیره فرهنگیان
به گزارش فارس، محســنی اژه ای درخصوص 
رســیدگی به پرونده فســاد در صندوق ذخیره 
فرهنگیان گفت: تاکنون هشت نفر حین رسیدگی 

به این پرونده بازداشت شده اند.
وی افزود: این تعداد افراد بازداشــت شده به 
پرونده بانک سرمایه نیز مربوط است. این احتمال 
وجود دارد که در ادامه رسیدگی به پرونده با تکمیل 
شــدن تحقیقات عده ای با قرار وثیقه آزاد شده یا 

عده جدیدی دستگیر شوند.
اژه ای درباره پرونده فســاد ارزی گفت: در این 
پرونــده، یدا... روزچنگ به جــرم اخلال در نظام 

اقتصادی کشــور به 20 ســال حبس و پرداخت 
181 میلیــارد تومان جریمه، لقمان روزچنگ به 
همین اتهام به 20 ســال حبس و 200 میلیون 
تومــان جریمه و همچنین محمدرضا رشــیدی 
معروف به »راشــد« جمعاً به 12 سال حبس و 8 
میلیارد و 792 میلیون تومان جریمه محکوم شدند 

و احکامشان تأیید شد.
وی ادامه داد: حکم کاظم باغ  شیری معروف به 
باقری به میزان 12 سال حبس اجرا می شود و حکم 
سامان حسن سلطانی نقض شد و باید در خصوص 
مواردی که قرار است محاکمه شود، بررسی مجدد 

صورت گیرد.
آخرین وضعیت پرداخت مطالبات مردم

 در موسسه ثامن
سخنگوی قوه قضائیه درخصوص شرکت تعاونی 
ثامن گفت: درخصوص شــرکت تعاونی ثامن 24 

هزار نفر دیگر باید تعیین  تکلیف شوند.
وی افزود: افرادی که تا ســقف 200 میلیون 
سپرده دارند، از 17 مهرماه به ترتیب 35 میلیون 

نقد و بقیه را در مدت 14 ماه دریافت می کنند.
سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: همچنین 
کسانی که تا سقف 300 میلیون سپرده دارند، از 
27 مهر 35 میلیون نقد و بقیه را در مدت 17 ماه 

دریافت می کنند.
محسنی اژه ای گفت: همچنین افرادی که دارای 
ســپرده 300 میلیون و بالاتر هستند می توانند با 
کسانی که تسهیلات گرفتند مطالبه خود را تهاتر 

کنند.
کشف 10 تن مواد مخدر در مهرماه

اژه ای با اشــاره به کشــف بیــش از 10 تن 
مواد مخــدر در مهرماه، اظهار داشــت: این 10 
تن موادمخدر از انــواع مختلف ترکیبات تریاک، 
حشیش، مرفین و شیشه بوده که میزان آن 9 تن 
تریاک، 491 کیلو هروئین و بقیه مواد متفرقه است.

سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: این آمار اعلام 
شــده قطعاً کمتر از مقدار موجود اســت و باید 
چندین برابــر آن را تخمین زد. مردم باید بدانند 
وقتی این مواد به صورت گسترده در کشور توزیع 
می شود، می تواند چه گرفتاری های متعددی را به 

وجود آورد.
اژه ای گفت: برخــی می گویند اعدام در بحث 
مواد مخدر جواب نداده اســت. اول باید گفت ما 
نیز هیچ گاه نگفته ایم که همه باید اعدام شــوند، 
ثانیاً کسانی که این سخن را می گویند حرف خود 
را بر چه استدلالی بنا می کنند، زیرا اگر در بحث 
مواد مخدر، اعدام مطرح نبود، اکنون وضعیت به 

مراتب بدتر بود.

اتهام افساد فی الارض برای کلاهبردار 
کرجی

سخنگوی قوه قضائیه درمورد آخرین وضعیت 
پرونــده فردی به نام قوچانی که در کرج اقدام به 
ارائه وثایق جعلی برای متهمان مالی می کرد، گفت: 
ایــن پرونده مربوط به بانــد کلاهبرداری بود که 
کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه رفته است.

وی افزود: حدوداً 28 یا 38 نفر در این پرونده 
تحت تعقیب قرار گرفتند که تعدادی در حال حاضر 

در بازداشت هستند.
محسنی اژه ای گفت: برای متهم اصلی پرونده 
اتهام فســاد فی الارض مطرح شــده و میزان کل 

کلاهبرداری حدود 50 میلیارد تومان است.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: این پرونده از جمله 
پرونده هایی است که با توجه به تعداد شاکیان زیاد 
برای اثبات جعل و کلاهبرداری وقت زیادی را از 

دادگاه گرفته است.
محسنی اژه ای درمورد پرونده نگین غرب اظهار 
داشــت: درمورد یکی از متهمان به نام فروغی که 
حکم صادر شد این شخص بیشترین همکاری را 
داشته و کســانی که طرف او بودند یا با پول نقد 
یا ســاختمان بدهی را تسویه کردند، کسانی هم 
کــه باقی ماندند پول به همراه ســود متعارف به 

آنها می رسد.
وی افــزود: اما نفر دوم این پرونده یعنی آقای 
ریاضی براســاس گفته دادگاه همکاری کمتری 
داشته و اخیراً دادگاهی که برای او برگزار شده، به 
آدرسی که داده بود مراجعه کردند اما در آن آدرس 
حضور نداشت که احتمالاً یا مسافرت است یا فرار 
کرده، در هر صورت حکم جلبش صادر شده است.

قرار منع تعقیب برای قاری معروف  
اژه ای با اشــاره به مطلبی کــه این روزها در 
سایت ها و رســانه های ضدانقلاب درمورد یکی از 
قاریان معروف منتشر شــده است، گفت: برخی 
اتهامــات وجود دارد که اثبات آن کار مشــکلی 
اســت. کسی که شکایت می کند اما آن فرد دلیل 
و شاهدی ندارد، قاضی براساس اظهارات شاکی و 
تحقیقاتــی که صورت می گیرد اگر علم پیدا کند 
حکم می دهد. ممکن است واقعاً هم حق با شاکی 

باشد اما گاهی اثبات نمی شود.
سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: در پاره ای 
موارد عفت عمومی قانوناً و شرعاً امکان ریز شدن 
و تحقیق جزئی نیســت و ضابط حق ورود ندارد 
و اگر نیروی انتظامی یا دادســرا وارد شود خلاف 
صورت گرفته است. در اینجا پرونده باید مستقیم 
به دادگاهی که با چند قاضی تشــکیل می شــود 

ارجاع شود.

وی با بیان اینکه براساس قانون اساسی و قوانین 
دیگر موارد عفت عمومی از جمله مواردی است که 
باید به صورت غیرعلنی به آن رسیدگی شود، گفت: 
دلیل این موضوع این است که خیلی اوقات بیشتر 
از اینکه به ضرر مجرم باشد به ضرر شاکی است و 
گاهی افشای موضوع به خانواده شاکی لطمه وارد 
می کند و حتی برخی موارد اشاعه فحشا می شود.

محسنی اژه ای افزود: بنابراین چه آ نجایی که 
جرم اثبات شده و چه آنجایی که جرم اثبات نشده 
هیچ کس مجاز نیست آن را مطرح کند، لذا موضوع 
بحث سیاسی گروهی نیست بلکه شرع و قانون و 

اخلاق اجازه نمی دهد.
وی با بیان اینکه بدون شک آنچه که این روزها 
رد و بدل می شــود از سوی دشمن و برای کسب 
منافع آنهاســت، گفت: ما در ســال به میلیون ها 
پرونده رسیدگی می کنیم که در برخی پرونده ها 
ادعای شاکی مسائل سوء اخلاقی است، چند مورد 
آن را دیدید صدای آمریکا پیگیری کند؟ چرا در 
یــک مورد این همه موضــوع را دنبال می کنند؟ 
معلوم است که به دنبال اهداف خاص خود می روند.
معاون اول دستگاه قضایی افزود: در این پرونده 
کسی آمده شکایت کرده و شکایت بررسی شده اما 
هنوز مرحله رسیدگی به پایان نرسیده است. این 
پرونده که در ابتدا یک شــاکی داشت و بعداً سه 
یا چهار نفر شدند در مسئله خلاف عفت عمومی 
قرار منع تعقیب صادر شده و این قرار قطعی است.

اژه ای گفت: ادعای دیگری شده که تشویق به 
فساد صورت گرفته که در مورد این مسئله هم قرار 
منع تعقیب صادر شد اما اعتراض شد و به دادگاه 
رفت و دادگاه با قرائن و شــواهدی گفته که باید 
رسیدگی ادامه پیدا کند به همین دلیل قرار منع 

تعقیب را نقض کرده است.
وی با بیان اینکه سر و صدایی که در این پرونده 
ایجاد شده کاملًا غیرطبیعی است، گفت: من بارها 
خواسته ام تا زمانی که اتهامی روشن نشده و حکمی 
صادر نشــده آن  را انتشار ندهید این اقدام جرم و 

قابل تعقیب است.
تکذیب بازداشت ی

کی از قضات برجسته کشور
اژه ای در پاسخ به این سوال که آیا درست است 
یکی از قضات مهم کشــور بازداشت شده، گفت: 
کاملًا کذب محض اســت و پرونده به وی ارجاع 
می شــود.وی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی 
بر اینکه هفت نفر از فعالان سیاســی اصلاح طلب 
که قرار اســت 17 آبان دادگاهشان تشکیل شود 
می گویند به خودشــان اجازه مطالعه پرونده داده 
نشده، اظهار داشت: پرونده در اختیار هیچ متهمی 
قرار نمی گیرد، آنها فقط می توانند اوراقی را طلب 
کرده و مطالعه کنند، دیدم که عنوان شده وکلای 
این پرونده مشغول مطالعه پرونده برای تهیه لایحه 

روز دادگاه هستند.
محســنی اژه ای در مورد پرونده مرتضوی هم 
گفت: دادگاه به اتمام رسیده، لوایح هم رد و بدل 

شده و به زودی حکم صادر می شود.
وی در خصوص معوقات بانکی اظهار داشــت: 
افرادی که مبالغ سنگین دارند مرحله بازپس گیری 
متوقف نشــده، یا زندان هســتند، یا با قرار آزاد 
هســتند، یا خودشان با بانک ها توافق کرده و آزاد 
شــده اند اما اینکه در مجموع بگوییم معوقات کم 

شده، نه اینطور نیست.

طی روز های سه شنبه و چهارشنبه در مناطقی از 
اســتان اردبیل و شمال آذربایجان شرقی و ارتفاعات 
البرز غربی و مرکزی بارش برف پیش بینی شده است.

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی گفت: امروز به 
تدریج با تقویت جریانات شمالی و عبور موج تراز میانی، تشدید 
بارش را در گیلان، غرب مازندران، اردبیل و بارش پراکنده را 
در شــمال آذربایجان شرقی و دامنه های البرز غربی خواهیم 
داشت.به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد 
وظیفه افزود: روزهای سه شنبه و چهارشنبه با گسترش دامنه 
فعالیت این سامانه، در سواحل دریای خزر، مناطقی از شمال 
غرب، غرب و دامنه های البرز غربی و مرکزی، رگبار باران، گاهی 
رعد و برق، وزش باد شــدید موقت رخ خواهد داد و در این 
مدت در مناطقی از استان اردبیل و شمال آذربایجان شرقی 

و ارتفاعات البرز غربی و مرکزی بارش برف و همچنین کاهش 
محسوس دما در استان های شمال غرب، سواحل دریای خزر و 
دامنه های جنوبی البرز پیش بینی می شود.وظیفه ضمن اشاره 
بــه مواج بودن دریای خزر طی امروز و فردا گفت: با توجه به 
افزایش سرعت باد در روز سه شنبه بر روی کشور عراق پدیده 

گرد و خاک برای استان خوزستان دور از انتظار نمی باشد.
هشدار هواشناسی نسبت به مه غلیظ، آب گرفتگی و 

لغزندگی جاد ه ها
همچنین سازمان هواشناســی برای امروز بارش باران و 
در برخــی نقاط آب گرفتگی در گیلان و غرب مازندران و مه 
غلیظ در جاده های کوهستانی گیلان، غرب مازندران، اردبیل 
و شمال آذربایجان شرقی و فردا بارش باران در غرب مازندران، 
گیلان با احتمــال آب گرفتگی در برخی نقاط و بارش برف 

در ارتفاعــات البرز غربی در جنوب گیلان، اردبیل و شــمال 
آذربایجان شــرقی که موجب لغزندگی جاده در گردنه های 

کوهستانی می شود پیش بینی کرد.
همچنین برای اواخر و شــامگاه فــردا رگبار و رعدوبرق 
موقت در اســتان ها ی کردستان، کرمانشاه ، زنجان و جنوب 
شرق آذربایجان شرقی و گاهی با باد شدید موقت پیش بینی 
شــده است. ســازمان هواشناســی با اعلام اینکه با توجه به 
کاهش نسبی دما در سه شنبه، بارش برف و اختلال در تردد 
جاده های کوهســتانی شــمال آذربایجان شرقی و همچنین 
جاده های کوهستانی بین گیلان و اردبیل به ویژه محور اسالم 
به خلخال و گردنه حیران پیش بینی می شــود، توصیه کرد، 
ضمــن رعایت نکات ایمنی اقدامــات لازم برای جلوگیری از 

خسارات احتمالی به عمل آید.        

روابط عمومی اداره کل اطلاعات اســتان بوشهر 
اعلام کرد: با اقدام های اطلاعاتی - عملیاتی سربازان 
گمنام امام زمان )عج( مقدار یک تن و 30 کیلوگرم 

مواد مخدر در استان بوشهر کشف شد.
به گــزارش ایرنا، با پیگیری و اقدام هــای اطلاعاتی و 
عملیاتــی ســربازان گمنام امام زمان )عــج( یک تن و 30 
کیلوگرم مواد مخدر که در یک دســتگاه خودرو نیســان 

جاسازی شده بود در هفته جاری شناسایی و کشف شد.
بر اساس این گزارش، محموله یاد شده پس از بارگیری 
از شــرق کشور به یکی از استان های همجوار استان بوشهر 
منتقل و از طریق دریا در یکی از روستاهای ساحلی این استان 

تخلیه و تحویل اعضای باند قاچاق مواد افیونی شده بود.

در همین راســتا چهار نفــر از قاچاقچیان مواد مخدر 
دستگیر و دو دستگاه خودرو نیز توقیف و پرونده سوداگران 
مرگ برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی استان 

بوشهر شد.
کشف307 کیلوگرم مواد مخدر در ایرانشهر 

همچنین فرمانده انتظامي شهرستان ایرانشهر از کشف 
307 کیلوگــرم تریــاک در درگیري مســلحانه ماموران با 
قاچاقچیان مسلح خبر داد.سرهنگ دوستعلي جلیلیان در 
گفت و گو با پایگاه خبري پلیس گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان ایرانشهر به منظور مبارزه با قاچاقچیان 
و سوداگران مرگ با استفاده از اقدامات اطلاعاتي و شگردهاي 
خاص پلیسي و همکاري پلیس استان، از قصد قاچاقچیان 

براي انتقال مقادیري مواد مخدر از محور نیکشهر – ایرانشهر 
مطلع شدند. وي افزود: پس از شناسایي دقیق محل انتقال 
مواد مخدر و هماهنگي قضائي بلافاصله تیم هاي عملیاتي 

پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند. 
این مقام انتظامي با بیان اینکه  پس از حضور ماموران در 
محل مذکور، سوداگران مرگ با مشاهده ماموران به صورت 
مسلحانه با آنها درگیر شدند، افزود: با توجه به آتش شدید 
پلیس، قاچاقچیان مسلح با به جا گذاشتن خودروي حامل 
مواد مخدر از محل گریختند و ماموران در بازرســي از این 

خودرو 307 کیلو تریاک را کشف کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان ایرانشهر اظهار داشت:  تلاش 

پلیس براي دستگیري متهمان متواري ادامه دارد. 

رئیس  پلیس راهنمایــی و رانندگی پایتخت از 
اعمال جریمه برای خودروهای کاربراتوری تا زمان از 

رده خارج شدن خبر داد.
ســردار سیدتیمور حســینی در گفت و گو با فارس در 
خصوص تکلیف ماشــین های کاربراتوری که معاینه فنی 
ندارند گفت: تکلیف روشن است و باید از رده خارج شوند.

وی افزود: تا زمانــی که خودروهای کاربراتوری از رده 
خارج نشوند اعمال جریمه می شوند.

حسینی در پاسخ به اینکه آیا در صورت داشتن معاینه 
فنی و همراه نداشتن برگه معاینه، دو جریمه اعمال می شود، 
گفت: تنها یک فقره جریمه برای همراه نداشتن برگه معاینه 
فنی اعمال می شــود.رئیس  پلیــس راهنمایی و رانندگی 
پایتخت در پاسخ به اینکه آیا خودروهای تولید سال 90 هم 
باید برای اخذ معاینه فنی اقدام کنند یا خیر، اظهار داشت: 
این موضوع بستگی به ماه تولید خودرو دارد، اگر زمان تولید 
از 5 سال گذشته باشد باید برای اخذ معاینه فنی اقدام شود.

کشف بیش از یک تن مواد مخدر در بوشهر

پیش بینی بارش برف وکاهش محسوس دما در برخی مناطق کشور

سازمان هواشناسی نسبت به مه غلیظ و لغزندگی جاده ها هشدار داد

رئیس پلیس راهور پایتخت:
خودروهای کاربراتوری تا از رده 

خارج نشوند جریمه می شوند

هیدروکربن قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان نیمروز گفت: درپی 
کســب خبری مبنی بر حمل مواد سوختی قاچاق 
به وسیله 3 کامیون کشنده، موضوع در دستور کار 

قرار گرفت.
سرهنگ حسن آشــپانی افزود: مأموران موفق شدند 
محموله 69 تنی موادسوختی از نوع هیدروکربن از این سه 
کامیون شوند. وی اظهار کرد: در این رابطه 3 متهم دستگیر 

و به مراجع قضایی معرفی شدند.

اژه ای خبر داد

صدور قرار منع تعقیب برای قاری معروف
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